
Приказ 

От 5.08.2023г.                                    № 32 

 

О противопожарном режиме 

В соответствии с п.1.2.3. Правил пожарной безопасности в РФ ППБ-01-93 

 

Приказываю: 

1.Установить в ГБОУ «НОШ с.п. Берд-Юрт» 

1.1. Курение во всех помещениях школы и на территории запретить. 

1.2. в случае возникновении пожара немедленно обеспечить электросеть здания школы и 

сообщить о пожаре 01: 

1.3. после окончания рабочего дня перед закрытием помещений включить все электроприборы и 

выключить свет. 

1.4. при возникновении пожара немедленно сообщить о пожаре, оповестить людей о пожаре. И 

эвакуировать из здания, приступить к тушению пожара с помощью средств пожаротушение 

2. Противопожарный инструктаж проводить вводный при приеме на работу. повторный со всеми 

работниками 1 раз в 6 месяцев. 

 

 

Директор______________М.А.Карсамова 

 


		2023-12-12T11:17:02+0300
	Карсамова Малика Ахмедовна




